КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
АПШЕРОНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

02 июля 2019 года                                   № 64-р                                           ст. Куринская

Об проведении плановой проверки в отношении МКУ «СКО» Куринского сельского поселения Апшеронского района

В соответствии с Планом проведения проверок по осуществлению администрацией Куринского сельского поселения Апшеронского района полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю на 2018 год, утвержденного распоряжением администрации Куринского сельского поселения Апшеронского района от 24.12.2018 года № 111-р:
1. Комиссии по проведению проверок по осуществлению администрацией Куринского сельского поселения Апшеронского района полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю (далее – комиссия) в составе:
Козлова Любовь Александровна, специалист 1-й категории администрации Куринского сельского поселения Апшеронского района
Григорьева Екатерина Анатольевна, специалист 1-й категории администрации Куринского сельского поселения Апшеронского района
Тувышкина Людмила Петровна, специалист 1-й категории администрации Куринского сельского поселения Апшеронского района
провести плановую проверку соблюдения законности в отношении расходов, связанных с осуществлением закупок, достоверности учета таких расходов и отчетности в соответствии с законодательством Российской Федерации и иными нормативными правовыми актами о контрактной системе в сфере закупок в МКУ «СКО» Куринского сельского поселения Апшеронского района.
2. Целью проведения плановой проверки являются предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации о размещении заказов, осуществлению закупок, иных нормативных правовых актов по размещению заказов, осуществлению закупок МКУ «СКО» Куринского сельского поселения Апшеронского района.
3. Предметом проведения плановой проверки является соблюдение при размещении заказов для нужд МКУ «СКО» Куринского сельского поселения Апшеронского района требований законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов Российской Федерации о размещении заказов.
4. Срок проведения проверки – 10 рабочих дня (начало проверки – 09 июля 2019 года).
5. Проверяемый период - с 01 января 2018 года по 31 декабря 2018 года.
6. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
7. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Куринского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]Апшеронского района
М.В.Усов